
STEJNOPIS Č. /■ MHÍ1PP07E6ZKJ
/ EVROPSKÁ UNIE 

Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

Idenliíikace v systému MHMP-INO 

Dodatek č. 1
ke

Smlouvě na dodávku elektronických sirén

uzavřené v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník")

(dále jen „smlouva")
mezi

Hlavní město Praha

IČO / DIČ:
Adresa sídla: 
Zastoupen: 
Bankovní spojení:

00064581 / CZ00064581 
Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I
JUDr. Martinou Devěrovou, MPA, ředitelkou Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „objednatel" - na straně jedné)

a

COFI spol. s r.o.

IČO / DIČ:
Adresa sídla: 
Spisová značka: 
Zastoupen: 
Bankovní spojeni: 
Číslo účtu:

27187616/CZ27187616 

Ohradní 1424/2b, 140
C102962 vedená u Městského soudu v Praze 

Ing. Martin Beneš - prokurista

(dále jen „zhotovitel" - na straně druhé) 
(společně dále jen „smluvní strany")

Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě na základě výsledku výběrového 
řízení na zakázku s názvem „Modernizace varovného informačního systému ve správním 

území hlavního města Prahy" („zakázka") zadávanou postupem podle „Pravidel pro 

zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahl/" ve zněni účinném od 12. 10. 2016 
a v souladu s „Pokyny pro zadávaní veřejných zakázek vOPŽP 2014-2020" ve znění účinném



EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

od 1.5. 2017, tj. mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisu („ZZVZ").

1. Předmět Dodatku č. 1

1.1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění ustanovení článku 2. Místo a čas plnění, odst. 2.1., bod 
první a odst. 2. 3. takto:

2. Místo a čas Plnění

2.1. Místem Plnění je území Hlavního města Prahy, přičemž:

■ elektronická siréna č. 1 (SIR 1) bude umístěna v ulici Radlická 2000, 150 00 

Praha 5 - Smíchov;

2.3. Zhotovitel se zavazuje dodat kompletní Plnění nejpozději do 120 kalendářních dní 
od podpisu tohoto Dodatku č. 1.

2. Závěrečná ujednání

2.1. Právní vztahy tímto Dodatkem č. 1 výslovně neupravené se řídí právním řádem České 

republiky, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2.2. Jiné než písemné změny tohoto Dodatku č. 1 se vylučují.

2.3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

2.4. Pokud by bylo jedno z výše uvedených ustanovení zcela nebo zčásti právně neúčinné, 
zůstává tím nedotčena právní účinnost ostatních ustanovení.

2.5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Objednatel obdrží 5 stejnopisu a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

2.6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. I byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni této smlouvy 
a datum jejího podpisu.

2.7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uděluji 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Stránka 2 z 3



>

EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

2.8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 

Praha.

2.9. Smluvní strany si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí, vyjadřuje pravou, 

svobodnou a váznou vůli smluvních stran a na důkaz, toho k němu smluvní strany 

připojují svůj podpis.

Za objednatele: Za zhotovitele:

tua V dne '/£’■!O. 2017V Praze dne 2017

COF1 s.r.o.
Widm U24/2b

cofi spSiíVsr1876'4 ®
Ing. Martin Beneš 
prokurista

Hlavní město Praha
JUDr. Martina Děvěrová, MPA 
ředitelka Magistrátu hl. m. Prahy

Stránka Oí


